公告编号：2018-094

1 / 1

证券代码：831266       证券简称：一铭软件       主办券商：中信建投

一铭软件股份有限公司

关于对拟认定核心员工进行公示并征求意见的公告（更正后）

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一铭软件股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 12 月

10 日召开第五届董事会第七次会议，审议通过了《关于选定核心员

工的议案》，根据公司要求选定吕立松、谷慧、董磊、王朝、陈刚、

欧阳任勇、朱艳龙、王璐、刘哲共 9人为公司核心员工。

现根据《非上市公众公司监督管理办法》向全体员工公示并征求

意见。公示期为：2018 年 12 月 12 日至 2018 年 12 月 18 日。公司

员工对上述核心员工认定如有任何异议，须于公示期间内以书面形式

向公司提出，公司拟将于 2018 年 12 月 19 日召开 2018 年第一次职

工代表大会、第四届监事会第七次会议，于 2018 年 12 月 27 日召开

2018 年第七次临时股东大会审议上述议案。

特此公告。

一铭软件股份有限公司

董事会

2018 年 12 月 17 日